337 „et magister Gerardus dictus de Ungaria de vicina Sancti Tomae frater ipsius magistri Alberti”. IV. Sándor 
1259. február 9-i átíró oklevelében. Reg. Vat. 25. nr. 27. fol. 190r–v, 30. sz.; RAIV 2793, 2796. sz.; Silanos 
2010. 20–21. 67. jz.
338 „Archiepiscopo Strigoniensi. Etsi libenter cunctis petentibus gratiam impendamus, illis tamen favorabi-
liores exhibere nos convenit, qui ad obsequia ecclesiae Romane non vitando aliqua pericula se exponunt. Cum 
igitur dilectus, fi lius magister Gerardus de Parma, canonicus Strigoniensis [kiemelés: K.G.], noster et tuus ac 
ecclesie tue devotus, in magnis et arduis eiusdem ecclesiae Romane negociis se nobis obsequiosum et devo-
tum exhibuerit ac fi delem, nos intendentes ipsum per hoc prerogativae gratia prosequi specialis mandamus, 
quatenus eidem in regno Hungarie in uno vel pluribus benefi ciis, seu prioratibus, que acceptanda duximus, 
etiamsi curam habeant animarum, usque ad summam quadraginta marcarum puri et legalis argenti per 
te, vel alios providere procures, si vacant ad presens, vel quamprimum ad id obtulerit se facultas, reservans 
donationi nostre benefi cia ipsa eidem canonico conferenda ac decernens irritum et inane, si secus de iis, conti-
gerit attentari. Non obstante quod idem alias benefi ciatus existit, et alias scripsimus pro eodem, seu statuto de 
certo canonicorum numero, iura etc. […].” Reg. Vat. 23. fol. 126r, 876. sz.; Potthast 7741. sz.; Fejér IV/2. 
247–248. Silanos 2010. 80/40. jz. (1254. április 6.!)
339 „Episcopo Prenestino. Cum sicut ex parte dilecti fi lii magistri Alberti notarii nostri fuit propositum coram 
nobis, magister Gerardus eius consanguineus, archibresbyter ecclesie sancte Eulalie Parmensis diocesis, para-
tus sit libere archipresbyteratum eiusdem ecclesie resignare, fraternitati tue mandamus, quatinus, si est ita, 
archipresbyteratum ipsum, eius libera resignatione recepta, Gerardo dicto Blanco clerico, ipsi archibresbyteri 
nepoti, auctoritate nostra per te vel per alium conferas et assignes ipsumque in eius possessionem induci facias 
corporale.” Reg. Vat. 29, fol. 302r–v, 1571. sz., RUIV 2519. sz. Vö. IV. Táblázat, 513. 
340 Vö. Silanos 2010. 110. és 1327. jz.
341 Paravicini Bagliani 1972. 354–355., további irodalommal. Vö.: HC I. 10.
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Esztergom egyházmegyei egyházat, amelyeket Gerardus de Parma bírt ko-
rábban, és amelyek ez utóbbi halálával üresedtek meg.342 1270-ben feltehető-
en ő is szerepelt a bíboros végrendeletében.343